

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe
za rok 2016

Nadleśnictwo Oława

w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1	2	3	4
01	A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 023 585,05	21 313 355,03
02	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego :	24 420 059,09	21 305 392,85
03	- działalności administracyjnej	14 345,75	14 109,20
04	- działalności podstawowej	24 338 130,62	21 211 844,21
05	- działalności ubocznej	11 757,05	20 824,13
06	- działalności dodatkowej	9 537,03	17 105,10
07	- działalności socjalno-bytowej	46 288,64	41 510,21
08	- przychody ze sprzedaży produktów przez zakłady		
09	II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	603 525,96	7 962,18
10	B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	16 166 013,62	12 069 502,45
11	I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, z tego :	15 562 487,66	12 061 540,27
12	- działalności administracyjnej	283 384,70	14 109,20
13	- działalności podstawowej	15 154 687,31	11 897 813,31
14	- działalności ubocznej	6 197,43	5 813,21
15	- działalności dodatkowej	63 714,27	86 402,14
16	- działalności socjalno-bytowej	54 503,95	57 402,41
17	- koszt wytworzenia sprzedanych produktów przez zakłady		
18	II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	603 525,96	7 962,18
19	C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B)	8 857 571,43	9 243 852,58
20	D. Koszty sprzedaży		
21	E. Koszty ogólnego zarządu	8 957 671,70	8 562 809,00
22	F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C - D - E)	-100 100,27	681 043,58
23	G. Pozostałe przychody operacyjne	560 679,17	2 162 037,54
24	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
25	II. Dotacje	296 421,81	1 340 272,68
26	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	33 711,47	215 308,14
27	IV. Inne przychody operacyjne	230 545,89	606 456,72
28	H. Pozostałe koszty operacyjne	116 402,84	1 542 614,50
29	I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	8 401,50	208 803,24
30	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 649,49	29 500,42
31	III. Inne koszty operacyjne	102 351,85	1 304 310,84
32	I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G - H)	344 176,06	1 300 466,62
33	J. Przychody finansowe	98 074,54	99 075,98
34	I. Dywidendy i udziały w zyskach		
35	II. Odsetki	97 555,53	98 961,46
36	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
37	IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
38	V. Inne	519,01	114,52
39	K. Koszty finansowe	12 992,33	13 471,85
40	I. Odsetki	8 734,89	10 387,27
41	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
42	III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
43	IV. Inne	4 257,44	3 084,58
44	L. Zysk (strata) brutto (I + J - K)	429 258,27	1 386 070,75
45	M. Podatek dochodowy	54 750,52	18 559,28
46	I. Część bieżąca	54 878,60	19 770,50
47	II. Część odroczonej	-128,08	-1 211,22
48	N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
49	O. Zysk (strata) netto (L - M - N)	374 507,75	1 367 511,47

Sporządził: Danuta Rado

miejsowość i data

Bystrzyca 27.03.2017

Podpis głównego księgowego

Podpis kierownika jednostki